
Technický list

TextFlow 12

Kovový hadicový systém 1/2 palce, Typ: 3

Údaje o objednávce

Artikové číslo 084411 3

GTIN 4037728070134

Třída artiklu 08J

Popis

Provedení:
Flexibilní hadicový systém chladicího média pro přesný přenos chladicího média a vzduchu. Díky
výrobě z vysoce kvalitní nerezové oceli je hadicový systém také vhodný pro použití v oblastech
a odvětvích s vysokými požadavky na odolnost proti korozi a hygienu. Nejkomplexnější systém
na trhu s celkem 4 velikostmi systému. Kompatibilní se všemi běžnými systémy nosičů nástrojů.
Kovové kloubové hadice jsou navíc předjištěné, tzn. že hadice na chladicí médium
drží svou polohu i v nezašroubovaném stavu. Díky provedení z nerezové oceli dosahují
komponenty mnohem delší životnosti a lze je použít i při vysokém tlaku až 50 barů. Kulatá
tryska Ø3 mm pro systémovou velikost 0 - pro upevnění je nutná matice č. 084411 vel. M
Upozornění:
Vel. SET-1 až SET-4 jsou předmontovaná kompletní vedení pro přímé připojení. Všechny velikosti
systému (0-3) se všemi přidruženými jednotlivými komponenty, například spojovacími kusy,
adaptéry nebo tryskami, jsou k dispozici na poptávku.

Technický popis

Druh produktu Systém chlazení

28.06.2024 21:11 1/1


